=

2

RN S

T

{

Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)

tel. 0536/880601 - fax 0536/880609
C.F. 93036680366

3 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3* SUD

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Fornitore

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este E.B. SRL

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Spese postali
Servizi di pulizia e lavanderia

CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro  EMME SERVIZI SRL

Licenze d'uso per software

Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazion
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Pubblicazioni

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Cancelleria

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Cancelleria

ARENA NICOLA

MYO SPA

MYO SPA

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c Nuova Sportiva SSDaRL

Noleggio e leasing di hardware

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Spese postali
Servizi di pulizia e lavanderia

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Cancelleria

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Cancelleria

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c

Noleggio e leasing di hardware

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Servizi di pulizia e lavanderia

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Cancelleria

CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl

G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.

MELLI ILENIA

MI Direz. Gen.le Risorse Umane e Finanziarie
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Biblioteca Italiana per Ciechi Regina Margherita
88 NOTE DI BONACINI ALESSANDRO

G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl

AUTONOLEGGIO PIETRI SAS di Pietri Gianpaolo e !

MYO SPA

ASSOCIAZIONE CULTURALE QUINTA PARETE

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Emilia Romagna IRAP

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este L.V.L. Interlines SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este L.V.L. Interlines SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este L.V.L. Interlines SRL

Materiale informatico

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

COMPUTERS TECNOLOGIES SRL
S.ILA.E. Societa Italiana degli Autori ed Editori

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este EATALYWORLD SRL

Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Spese postali

LENZOTTI SRL
MYO SPA

TEATRO CASALGRANDE SOCIETA COOPERATIV:
AUTONOLEGGIO PIETRI SAS di Pietri Gianpaolo e !
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl

Data pag
11-04-2019
11-04-2019
11-04-2019
11-04-2019
11-04-2019
11-04-2019
11-04-2019
02-05-2019
02-05-2019
02-05-2019
02-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
15-05-2019
29-05-2019
29-05-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019
20-06-2019

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 20-06-2019

Importo
1.600,00
60,59
49,52
6.027,93
600,00
25,50
2.670,97
160,00
13,33
1.326,14
132,00
50,00
80,00
268,18
488,94
363,64
78,80
166,50
276,84
177,27
7,59
6.027,93
166,50
279,00
1.304,35
9.450,00
17,60
26,82
107,57
36,36
17,34
36,63
60,90
17,73
1.326,14
286,96
171,00
38,25
1.500,00
545,45
121,00
363,64
836,36
363,64
135,00
161,70
1.887,05
116,85
Pag. 128,19
55,44

N -2°IA - 2202/TT/€0 - LGT8000 - OT1000L0dd OHLSIO3Y - 39228V - D00828JI0N


http://www.tcpdf.org

