



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	E.B. SRL	11-04-2019	1.600,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	11-04-2019	60,59
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	11-04-2019	49,52
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP	11-04-2019	6.027,93
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	EMME SERVIZI SRL	11-04-2019	600,00
Licenze d'uso per software	ARENA NICOLA	11-04-2019	25,50
Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazion	MI Direz. Gen.le Risorse Umane e Finanziarie	11-04-2019	2.670,97
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	02-05-2019	160,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	02-05-2019	13,33
Servizi di pulizia e lavanderia	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	02-05-2019	1.326,14
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	02-05-2019	132,00
Pubblicazioni	Biblioteca Italiana per Ciechi Regina Margherita	15-05-2019	50,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	88 NOTE DI BONACINI ALESSANDRO	15-05-2019	80,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	15-05-2019	268,18
Cancelleria	MYO SPA	15-05-2019	488,94
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AUTONOLEGGIO PIETRI SAS di Pietri Gianpaolo e	15-05-2019	363,64
Cancelleria	MYO SPA	15-05-2019	78,80
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	Nuova Sportiva SSDaRL	15-05-2019	166,50
Noleggio e leasing di hardware	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	15-05-2019	276,84
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	15-05-2019	177,27
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	15-05-2019	7,59
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP S.P.A. Sogg. direz.coord MANUTENCOOP	15-05-2019	6.027,93
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	15-05-2019	166,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	MELLI ILENIA	15-05-2019	279,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MYO SPA	29-05-2019	1.304,35
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	ASSOCIAZIONE CULTURALE QUINTA PARETE	29-05-2019	9.450,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	17,60
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	26,82
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	107,57
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	36,36
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	17,34
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	36,63
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	60,90
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	17,73
Servizi di pulizia e lavanderia	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	1.326,14
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	04-06-2019	286,96
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	04-06-2019	171,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	04-06-2019	38,25
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	TEATRO CASALGRANDE SOCIETA COOPERATIV/	20-06-2019	1.500,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AUTONOLEGGIO PIETRI SAS di Pietri Gianpaolo e	20-06-2019	545,45
Cancelleria	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	20-06-2019	121,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	20-06-2019	363,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	20-06-2019	836,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	20-06-2019	363,64
Materiale informatico	COMPUTERS TECNOLOGIES SRL	20-06-2019	135,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	S.I.A.E. Società Italiana degli Autori ed Editori	20-06-2019	161,70
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	EATALYWORLD SRL	20-06-2019	1.887,05
Altri materiali e accessori n.a.c.	LENZOTTI SRL	20-06-2019	116,85
Cancelleria	MYO SPA	20-06-2019	Pag. 1128,19
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	20-06-2019	55,44